
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÉ PRÁCE

Název práce: Kulturněhistorický potenciál rozvoje periferních oblastí v Česku
(Případová studie Horažďovicka, Kašperskohorska a Netolicka)

Jazyk práce: čeština

Student: Pavla Rudová
Fakulta: Přírodovědecká fakulta
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Sociální geografie a regionální rozvoj

Vedoucí / školitel: RNDr. Chromý Pavel, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Heřmanová Eva

Předseda komise: doc. RNDr. Dzúrová Dagmar, CSc.
Členové komise: Doc. RNDr. Blažek Jiří, Ph.D.

RNDr. Fialová Dana, Ph.D.
RNDr. Marada Miroslav, Ph.D.
RNDr. Temelová Jana, Ph.D.

Datum obhajoby: 24.09.2010
Průběh obhajoby: Studentka přednesla hlavní teze práce, přečteny byly posudky vedoucího a

oponentky práce, na které studentka výborně reagovala. Stejně tak byly
výborné reakce adeptky  i na dotazi členů komise během diskuse, které se
týkaly především metodiky v práci použité. S odpovedˇmi byla komise
více než spokojena.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

doc. RNDr. Dzúrová Dagmar, CSc.


